
À$'lli Décision du Maire
ENTRE.VIGNES

Prise en vertu d'une délégation donnée par le Conseil Municipal

[Article L2722-22 du Code général des collectivités territoriales]

Nature : 1.1. Marchés Publics
Obiet : Travaux de curage et déshydratation sur géotubes des boues du lagunage de

Vérargues
Décision n" =2O22 L4

Le Maire d'Entre-Vignes, Hérault,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son articleL2t22-22,

VU la délibération2020_36 en date du 25 juin 2020 par laquelle le Conseil Municipal l'a
chargé, par délégation, de prendre toute décision concernant la préparation, la passation,

I'exécution et le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision

concernant leurs avenants lorsque les crédits sont inscrits au budget

CONSIDERANT la consultation lancée en date du 29/0a/2022 pour une date limite de

remise des plis au30/05/2022, que 3 offres ont été remises dans les délais et ont été

reconnue recevables,

CONSIDERANT le rapport d'analyse des offres établi en date du 03 juin2022,

CONSIDERANT les critères de jugement des offres (Prix des prestations: 500/0, Valeur
technique :50o/o),

DECIDE

Article 1er : De retenir l'offre de l'entreprise :

SAS ALLIANCE ENVIRONNEMENT EXPLOITATION - Domiciliée 130 rue Clément Ader -
CS 10500 - 34400 LUNEL - SIRET : 489 533 059 001 22 - pour un montant de 75 975.00

€ H.T. soit 91 170.00 € TTC

Article 2 : Les crédits nécessaires à la dépense sont inscrits au budget annexe du service

d'assainissement de la commune déléguée de Vérargues.

Article 3 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations de la Commune

et un extrait en sera affiché à la porte de la mairie. Ampliation en sera adressée à Monsieur
le Préfet de l'Hérault.

Entre-Vignes, le L1/07 / 2022
Le Maire

M. Jean-facques ESTEBAN

Le Maire,
- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte.
- Informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir

devant le Tribunal Administratif de Montpellier dans un délai de 2 mois à compter de
sa notification, sa réception par le représentant de l'Etat et sa publication.

Envoyé en préfecture le 11/07/2022

Reçu en préfecture le 11/07/2022

Affiché le 

ID : 034-200086296-20220711-DEC202214-CC


